
1 

3. pielikums elektroniskās izsoles noteikumiem Nr.V-01/2025 

Lietu kopības – SIA “VATS”  piederošo pamatlīdzekļu atsavināšana 

 

LIETU KOPĪBAS PIRKUMA LĪGUMS (projekts) 

 

Līguma parakstīšanas datums ir pēdējā pievienotā droša elektroniskā paraksta un tā laika zīmoga datums 

 

SIA “VATS”, reģ. nr. 41203008173, juridiskā adrese: Naftas iela 11, Ventspils, LV-3602 (turpmāk - 

Pārdevējs), ko uz statūtu pamata pārstāv valdes loceklis Gunārs Lūsveris, no vienas puses,  

 

un 

 

__________, reģ. nr. ______, juridiskā adrese: ___________ (turpmāk - Pircējs), no otras puses,  

 

abi kopā turpmāk – Līdzēji, bet katrs atsevišķi – Līdzējs,  

 

pamatojoties uz Pārdevēja 2025. gada ___. ______ rīkotās elektroniskās izsoles “SIA “VATS” piederošo 

pamatlīdzekļu kā lietu kopības (nekustamā īpašuma un kustamās mantas) atsavināšana” (turpmāk - Izsole) 

rezultātiem, noslēdz šādu līgumu (turpmāk - Līgums), kas ir saistošs Līdzēju mantiniekiem un saistību un tiesību 

pārņēmējiem. 

1. Līguma priekšmets 

1.1. Pārdevējs par Līgumā noteikto pirkuma maksu pārdod un nodod īpašumā un Pircējs nopērk un pieņem 

īpašumā Pārdevējam piederošos pamatlīdzekļus, kā lietu kopību, kura sastāvā ietilpst kustamā manta un 

nekustamie īpašumi (pamatlīdzekļu sarakstu skatīt Līguma 1. pielikumā) (turpmāk – Pirkuma objekts).  

1.2. Pirkuma objekts tiek pārdots Pircējam ar visiem piederumiem, tiesībām un pienākumiem, kas ar šo objektu 

ir saistīti, tādā stāvoklī un kārtībā, kādā tas pašlaik atrodas dabā. Pircējam ir saistoši visi nomas līgumi, 

kurus ir noslēdzis Pārdevējs, tai skaitā Līguma 1.3. un 1.4. punktos norādītie līgumi, kurus Pārdevējs 

noslēdzis kā nomnieks, kā arī līgums ar  Santa Monica Networks SIA, reģ, nr. 40203054012, kuru 

Pārdevējs ir noslēdzis kā iznomātājs par daļu no sakaru telpas Naftas ielā 11, Ventspilī, kadastra Nr. 

27005300035, nomu. 

1.3. Pirkuma objektā ietilpstošās ēkas ar kadastra apzīmējumiem Nr. 27000300108001 un Nr. 27000300108002 

ietilpst nekustamā īpašuma Naftas ielā 11, Ventspilī, ar kadastra numuru Nr. 27005300035, sastāvā, un 

īpašuma tiesības uz minēto nekustamo īpašumu ir nostiprinātas uz Pārdevēja vārda Ventspils pilsētas 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 3125. Minētās ēkas atrodas uz Ventspils valstspilsētas pašvaldībai piederoša 

zemesgabala Naftas ielā 11, Ventspilī, ar kadastra numuru Nr. 27000300108. Pircējam ir pienākums 

noslēgt nomas līgumu ar Ventspils valstspilsētas pašvaldību, uz kuras zemes atrodas Pirkuma objektā 

ietilpstošās ēkas.  

1.4. Pirkuma objektā ietilpstošā būve ar kadastra apzīmējumu Nr. 27000330217043 veidota uz Pārdevēja 

apbūves tiesību pamata. Apbūves tiesība nostiprināta Ventspils pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 

100000511418 AT002, pamatojoties uz 2017. gada 24. maija zemes nomas līguma ar apbūves tiesību un 

2017. gada 20. jūnija papildus vienošanos zemes nomas līgumam ar apbūves tiesību. Apgrūtinātās zemes 

nekustamā īpašuma īpašnieks ir Latvijas Republikas Satiksmes ministrija, reģistrācijas kods 90000088687. 

Pircējam ir pienākums noslēgt nomas līgumu ar apbūves tiesību ar Ventspils brīvostas pārvaldi.  

1.5. Pirkuma objektā ietilpstošā kustamā manta atrodas Naftas ielā 11, Ventspilī, LV-3602, kā arī Talsu ielā 

200, Ventspilī, LV-3601, Talsu ielā 65, Ventspilī, LV-3604 un Dzintaru ielā 52B, Ventspilī, LV-3602. 

2. Pirkuma maksa un tās samaksas kārtība 

2.1. Pirkuma objekts tiek pārdots par izsolē nosolīto un šeit uzrādīto pirkuma maksu _____ EUR 

(_____________ euro 00 centi) (turpmāk – Pirkuma maksa). Pirkuma maksa sastāv no šādām daļām: 



2 

2.1.1. Pirkuma maksas daļa, kas attiecināma uz nekustamo īpašumu (un atbilstoši normatīvajiem 

aktiem nav apliekama ar pievienotās vērtības nodokli): 

2.1.1.1. Nekustamais īpašums ar kadastra numuru: 27005300035, adrese: Naftas iela 11, Ventspils, 

nostiprināts Ventspils pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 3125 - _____ EUR 

(_____________ euro 00 centi); 

2.1.1.2. Nekustamais īpašums ar kadastra numuru: 27000330217043, adrese: Talsu iela 200, 

nostiprināts [zemesgrāmatas nodalījumā Nr. ___] - _____ EUR (_____________ euro 00 

centi) 

2.1.2.  Pirkuma maksas daļa, kas attiecināma uz kustamo mantu un ir apliekama ar PVN saskaņā ar 

piemērojamajiem normatīvajiem aktiem -  _____ EUR (_____________ euro 00 centi) un 

PVN _________ EUR (_________ euro 00 centi) apmērā, t.i., kopā par kustamo mantu - 

__________ (_______________euro 00 centi) EUR. 
2.2. Pirkuma maksa veido pilnīgu un visaptverošu samaksu Pārdevējam par Pirkuma objektu un jebkādām 

citām ar to saistītām tiesībām un priekšrocībām. Pirkuma maksa netiks paaugstināta un ietver visus 

piemērojamos Latvijas Republikas nodokļus un nodevas (esošos un turpmākos), kas attiecināmi uz Pirkuma 

maksu.  

2.3. Pircējs ir samaksājis Pārdevējam Līguma 2.1. punktā norādīto Pirkuma maksu līdz Līguma parakstīšanai, 

un Līdzēji apņemas šajā sakarā turpmāk neizvirzīt viena pret otru nekādas pretenzijas.  

3. Līdzēju apliecinājumi, garantijas un atbildība 

3.1. Parakstot Līgumu, Līdzēji apliecina, ka ir novērtējuši Pirkuma objekta faktisko stāvokli un apgrūtinājumus, 

tai skaitā tā sastāvu un atrašanas vietu dabā, tiesisko stāvokli, tā vērtības atbilstību Pirkuma maksai, tādēļ 

šajā sakarā apņemas neizvirzīt nekādas savstarpējas pretenzijas un neprasīt Līguma atcelšanu pārmērīgu 

zaudējumu dēļ. 

3.2. Parakstot Līgumu, Pārdevējs apliecina un garantē, ka: 

3.2.1. Līguma parakstīšanas brīdī Pirkuma objekts ir Pārdevēja pilnīgs un neaprobežots īpašums, tas 

pirms Līguma noslēgšanas, kā arī Līguma noslēgšanas brīdī ne kopumā, ne pa daļām nav 

nevienam citam atsavināts, nav ieķīlāts, par to nav strīdu, tam nav uzlikts aizliegums un tas nav 

nekādā citā veidā apgrūtināts, izņemot tos apgrūtinājumus, kuri jau ierakstīti zemesgrāmatā uz 

Līguma slēgšanas dienu, un kuri bija zināmi izsoles izsludināšanas dienā;  

3.2.2. dienā, kad atbilstoši Līgumam Pircēja īpašumtiesības uz Pirkuma objektu tiks reģistrētas 

zemesgrāmatā, visi nodokļi, kā arī visi citi maksājumi, vai parādi, kas ir saistīti ar Pirkuma 

objektu, būs  samaksāti; 

3.2.3. līdz Pircēja īpašuma tiesību uz Pirkuma objektu nostiprināšanai zemesgrāmatā un pārņemšanai 

savā valdījumā un īpašumā, Pārdevējs vai viņa pilnvarnieki neveiks nekādas darbības, kas 

pasliktina Pirkuma objektu, tai skaitā nedos tiesības citām personām veikt jebkādas darbības, 

kas pasliktina Pirkuma objekta faktisko stāvokli un/vai samazina tā vērtību; 

3.2.4. Pārdevējs sadarbosies ar Pircēju par sadales sistēmas operatora darbības licences E13020 

izmaiņām (anulēšanu).  

3.3. Parakstot Līgumu, Pircējs apliecina un garantē, ka Pircējs: 

3.3.1. ir persona, kura saskaņā ar Latvijas Republikā spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem ir tiesīga 

iegādāties Pirkuma objektu un iegūt to savā īpašumā bez īpašām papildu formalitātēm (tās 

visas ir nokārtotas pirms Pirkuma objekta iegādes), tai skaitā kvalificējas tam, lai saņemtu 

licenci elektroenerģijas sadalei attiecīgajā teritorijā, un ka nepastāv nekādi juridiski šķēršļi 

ierakstīt Pircēja īpašuma tiesības uz nekustamajiem īpašumiem zemesgrāmatās; 

3.3.2. veiks investīcijas automātiskās elektroenerģijas uzskaites sistēmas atjaunošanai EUR42 000,- 

(četrdesmit divu tūkstoši euro un 00 centi) 5 (piecu) gadu laikā no šī Līguma noslēgšanas brīža 

attiecībā uz Pirkuma objektu un savas saimnieciskās darbības paplašināšanai Ventspils 

brīvostas teritorijā; 

3.3.3. ir pieredzējis un veic saimniecisko darbību elektroenerģijas sadales jomā Latvijā; 



3 

3.3.4. iegūs jaunu licenci vai paplašinās savas darbības licenci, veicot saskaņojumu ar Sabiedrisko 

pakalpojumu regulēšanas komisiju, licences Nr. E13020 darbības zonā; 

3.3.5. pārņems SIA “VATS” nodibinātās nomas attiecības, noslēdzot atbilstošus infrastruktūras 

nomas līgumus ar trešajām personām, sadales sistēmas operatora sistēmas pakalpojumu 

nodrošināšanai;  

3.3.6. nodrošinās nepārtrauktu pakalpojumu sniegšanu elektroenerģijas sadales jomā; 

3.3.7. vismaz 5 (piecus) gadus no šī Līguma noslēgšanas brīža neatsavinās Pirkuma objektā 

ietilpstošos nekustamos īpašumus citām personām. Pārdevējs dod atļauju atsavināt tādu 

nekustamo īpašumu, kura atsavināšana neietekmē šī Līguma 3.3.6. apakšpunktā un 3.6. punktā 

noteiktās Pircēja saistības un ir saņemts Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas 

apliecinājums, ka šāda darbība neapdraudēs pakalpojuma sniegšanu. /precizēts ar SIA 

“VATS” 2025. gada 18. jūnija dalībnieku sapulces lēmumu/ 

3.4. Par visām trešo personu iespējamajām sūdzībām un prasībām par Pirkuma objektu, kas pamatojas uz 

attiecībām, kuru pamats ir radies un kas eksistējušas starp Pārdevēju un trešajām personām līdz Līguma 

parakstīšanas dienai, Pārdevējs atbild patstāvīgi un apņemas tās risināt uz sava rēķina bez Pircēja 

piedalīšanās. Pārdevējs neatbildēs par jebkāda veida apgrūtinājumiem vai aizliegumiem uz pārdoto 

Pirkuma objektu, kuru pamats būs radies pēc īpašuma tiesību pārejas Pircējam. 

3.5. Pircējs apņemas pārslēgt uz sava vārda visus nomas līgumus, kas attiecas uz Pirkuma objektu, tai skaitā 

Līguma 1.2., 1.3. un 1.4. punktos norādītos nomas līgumus, kā arī citus līgumus, kas tiešā veidā ir saistīti ar 

Pirkuma objekta turpmāku izmantošanu elektroenerģijas sadales sistēmas operatora darbības turpināšanai.  

3.6. Parakstot Līgumu, Pircējs apliecina, ka tam ir zināmi Elektroniskās izsoles noteikumu __. punktā noteiktie 

Elektroniskās izsoles īpašie noteikumi un tur noteiktie pienākumi. Pircējs apņemas Pirkuma objektu 

turpināt izmantot kā elektroenerģijas piegādes, transformācijas un sadales iekārtas, kas tiks izmantotas 

Ventspilī atbilstoši Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas licences Nr. E13020 darbības zonai. 

Pircējs apņemas saņemt attiecīgu Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas vai lēmumu 

elektroenerģijas sadales darbības turpināšanai minētajā teritorijā, nodrošinot Pirkuma objekta kā lietu 

kopuma turpmāku izmantošanu atbilstoši tā pamatdarbībai. Pircējs apņemas nodrošināt nepārtrauktu 

elektroapgādi Ventspils valstspilsētas pašvaldības kapitālsabiedrībām (tādejādi nodrošinot pašvaldības 

kapitālsabiedrību, kas piedalās pašvaldības komunālo pakalpojumu sniegšanas funkcijas realizācijā, 

pakalpojumu nepārtrauktību), un citiem Pārdevēja klientiem.  

3.7. Par Līguma 3.5.punktā noteiktā pienākuma nepildīšanu, par ko Pārdevējs ir rakstiski norādījis Pircējam un 

Pircējs nav reaģējis, Pārdevējs ir tiesīgs piemērot Pircējam līgumsodu 10% apmērā no Pirkuma maksas jeb 

EUR ____ (_____ euro). 

3.8. Ja Pircējs ir sniedzis nepatiesus apliecinājumus un garantijas šī Līguma 3.3. apakšpunktos, Pārdevējs ir 

tiesīgs piemērot Pircējam līgumsodu 10% apmērā no Pirkuma maksas jeb EUR ____ (_____ euro), kā arī 

pieprasīt Pircējam nekavējoties novērst konstatētās neatbilstības. Pircējam ir pienākums atlīdzināt visus 

tiešos un netiešos zaudējumus, kas rodas Pārdevējam no Pircēja rīcības saistībā ar nepatiesu apliecinājumu 

un garantiju sniegšanu. 

3.9. Pārdevējs ir tiesīgs jebkuru prasījumu, tai skaitā prasījumus, kas atkarīgi no kāda nosacījuma iestāšanās 

(piemēram, līgumsoda pieprasīšanu), cedēt trešajām personām, bez Pircēja piekrišanas. 

4. Pirkuma objekta nodošana valdījumā un īpašuma tiesību pāreja 

4.1. Pirkuma objekts tiek nodots Pircēja lietojumā un valdījumā ar Līguma spēkā stāšanās dienu. Īpašuma 

tiesības uz Pirkuma objektā ietilpstošajiem nekustamajiem īpašumiem pāriet Pircējam līdz ar tā īpašuma 

tiesību reģistrēšanu zemesgrāmatā. Risks par Līguma priekšmeta nejaušu bojāeju vai bojājumu pāriet uz 

Pircēju ar brīdi, kad Pirkuma objekts nonāk Pircēja lietojumā un valdījumā. 

4.2. Visu risku par zaudējumiem, kas saistībā ar Pirkuma objektu var rasties trešajām personām, no Līguma 

spēkā stāšanās dienas uzņemas Pircējs. No tā paša brīža Pircējam par labu nāk arī visi labumi no Pirkuma 

objekta, kā arī Pircējs nes atbildību un pilda visus pienākumus, kādus likums noteicis katram īpašniekam.  



4 

4.3. Vienlaicīgi ar Līguma noslēgšanu Līdzēji paraksta Pirkuma objekta nodošanas – pieņemšanas aktu un 

Pārdevējs nodod Pircējam Pirkuma objektu un tā rīcībā esošos dokumentus, kas attiecas uz Pirkuma 

objektu. 

5. Darījuma noformēšana un ar to saistītie izdevumi 

5.1. Līdzēji vienojas, ka Līguma spēkā stāšanās dienā Līdzēji pie notāra parakstīs zemesgrāmatai adresētus 

nostiprinājuma lūgumus par Pircēja īpašuma tiesību uz Pirkuma objektā ietilpstošo nekustamo īpašumu 

nostiprināšanu zemesgrāmatā uz Pircēja vārda. Vienlaikus Pārdevējs pilnvaro Pircēju iesniegt un saņemt 

zemesgrāmatā visus nepieciešamos dokumentus īpašuma tiesību reģistrācijai. Pārdevējs apņemas sniegt 

visu nepieciešamo informāciju, kā arī nelikt šķēršļus Pircēja īpašuma tiesību reģistrācijai zemesgrāmatās. 

5.2. Visus izdevumus, kas saistīti ar zemesgrāmatu nodaļai adresēta nostiprinājuma lūguma notariālu 

apliecināšanu, kā arī izdevumus, kas saistīti ar Pircēja īpašuma tiesību uz nekustamo īpašumu 

nostiprināšanu zemesgrāmatā, tai skaitā valsts un kancelejas nodevu par darījuma reģistrēšanu 

zemesgrāmatā, sedz Pircējs. 

5.3. Pircējs patstāvīgi sedz arī visus citus izdevumus, kas tam radīsies saistībā ar Pirkuma objekta pārņemšanu 

lietošanā un valdījumā.  

6. Līguma spēkā esamība un tā izbeigšana 

6.1. Līgums stājas spēkā dienā, kad to ir parakstījuši abi Līdzēji, un ir spēkā līdz pilnīgai abu Līdzēju saistību 

izpildei. 

7. Nepārvarama vara 

7.1. Līdzēji neatbild par Līguma saistību neizpildi vai izpildes nokavējumu, ja minētā neizpilde vai nokavējums 

ir saistīti ar nepārvaramas varas apstākļiem. Ar nepārvaramas varas apstākļiem Līgumā saprotami jebkuri 

civiliedzīvotāju nemieri, sacelšanās, karš, streiki, ugunsgrēki, plūdi, citas stihiskas nelaimes un citi 

tamlīdzīgi apstākļi, kas traucē Līguma izpildi un, kurus Līdzējiem nav iespējams ietekmēt. 

7.2. Līdzējam, kuru ietekmējuši nepārvaramas varas apstākļi, ir nekavējoties par to jāziņo otram Līdzējam 

(pievienojot paziņojumam visu tā rīcībā esošo informāciju par nepārvaramas varas gadījumu un šī gadījuma 

izraisītajām sekām) un jāpieliek visas pūles, lai mazinātu nepārvaramas varas apstākļu sekas. Ja minētie 

apstākļi aizkavē vai pārtrauc Līdzēju saistību izpildi, tad tādējādi ietekmētais saistību izpildes laiks ir 

pagarināms par laika periodu, kas vienāds ar nepārvaramas varas apstākļu darbības periodu un laiku. 

8. Piemērojamais likums un strīdu izšķiršanas kārtība 

8.1. Līgumam un Līdzēju savstarpējām attiecībām ir piemērojami spēkā esošie Latvijas Republikas normatīvie 

tiesību akti. 

8.2. Domstarpības starp Līdzējiem un attiecības, kas saistītas ar Līguma izpildi, tiek risinātas sarunu ceļā. Ja 

Līdzēji nevar panākt vienošanos sarunu ceļā, tad jebkurš strīds, kas izriet no Līguma, skar tā pārkāpšanu, 

grozīšanu, izbeigšanu vai spēkā neesamību, tiek galīgi izšķirts Latvijas Republikas tiesā, piemērojot 

Latvijas Republikā spēkā esošos normatīvos tiesību aktus. 

9. Citi noteikumi 

9.1. Līdzēji apliecina, ka tiem ir saprotams Līguma saturs un nozīme, ka tie atzīst Līgumu par pareizu, abpusēji 

izdevīgu. 

9.2. Visi Līguma grozījumi vai papildinājumi sastādāmi rakstveidā un pievienojami Līgumam kā pielikums, kas 

pēc tam, kad to parakstījuši abi Līdzēji, kļūst par neatņemamu Līguma sastāvdaļu. Ja kāds no Līguma 

noteikumiem zaudē spēku, tas neietekmē pārējo Līguma noteikumu spēkā esamību.  



5 

9.3. Līdzēji apņemas nekavējoties rakstveidā paziņot viens otram par savas atrašanās vietas, pārstāvja, bankas 

rekvizītu un citas būtiskās informācijas izmaiņām, kas var ietekmēt Līguma pienācīgu izpildi. Līdzēji 

uzņemas pilnu atbildību par šī pienākuma savlaicīgu nepildīšanu. 

9.4. Līgums sastādīts latviešu valodā kā elektronisks dokuments uz 11 lapām, tostarp vienu pielikumu. Par 

Līguma parakstīšanas datumu uzskatāms datums, kad pēdējā no Pusēm pievienojusi tam drošu elektronisko 

parakstu un atbilstošu laika zīmogu. Katra no Pusēm nodrošina atbilstošu elektroniski parakstīta dokumenta 

glabāšanu.  



6 

 

 

10. Līdzēju paraksti un rekvizīti: 

Pārdevējs  Pircējs 

 

SIA “VATS” 

Reģ. Nr. 41203008173 

Naftas iela 11, Ventspils, LV-3602 

Tālr.:+371 636 33233 

Banka: AS Luminor Bank 

Konts: LV40RIKO0002210002280 

Kods: RIKOLV2X 

 _______ 

_______ 

_______ 

Tālr.:_____  

Banka: ______ 

Konts: _______ 

 

 

/G.Lūsveris/  /                  / 

 



7 

1.pielikums  

 

SIA “VATS”, reģ. nr. 41203008173, juridiskā adrese Naftas iela 11, Ventspils, LV-3602, atsavināšanai izsolē nodoto pamatlīdzekļu kā lietu kopības Atsavināmās mantas 

saraksts 

 

# 
Pamatl. 

kartītes Nr. 

Iegādes 

datums 

PL 

ekspluatācijā 

nodošanas 

datums 

Nosaukums 

Adrese 

(faktiskā 

atrašanās 

vieta) 

Nekustamo īpašumu 

kadastra numurs/ 

apzīmējums 

M
ēr

v
ie

n
īb

a 
u

zs
k

ai
tē

 

A
p

jo
m

s 

Aktīvu sadalījums 

28.02.2025. 

  

N
ek

u
st

am
ā 

v
ai

 k
u

st
am

ā 

m
an

ta
 

S
ad

al
ei

 

P
ār

v
ad

ei
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 1. 08.05.1997 08.05.1997 
Apakšstacijas betona žogs 

(A-161) 

Naftas ielā 

11, Ventspils 
  m 174   x N 

2 2. 08.05.1997 08.05.1997 
Apakšstacijas ceļi un lauk. 

(A-161) 

Naftas ielā 

11, Ventspils 
27000300108 m2 406   x N 

3 3. 08.05.1997 08.05.1997 
Piebraucamais asfaltētais 

ceļš 

Naftas ielā 

11, Ventspils 
27000300108 m2     x N 

4 12 08.05.1997 08.05.1997 Apgaismes sistēma (A-161)\ 
Naftas ielā 

11, Ventspils 
  gb 1   x K 

5 21 08.05.1997 08.05.1997 
Transformatoru eļļas 

uztvērējs (A-161) 

Naftas ielā 

11, Ventspils 
  gb 1   x K 

6 6 08.05.1997 08.05.1997 
Apakšstacijas vadības ēka 

(A-161), tajā skaitā: 

Naftas ielā 

11, Ventspils 

27005300035/ 

27000300108001 
  124 x x   

6.1. 240 23.12.2014 23.12.2014 
Automatizētās skaitītāju 

nolasīšanas sistēma EDNET 

Naftas ielā 

11, Ventspils 
  gb 1 x   K 



8 

6.2.   29.10.2015 29.10.2015 
Videonovērošanas sistēma ar 

videokamerām, t.sk. 

Naftas ielā 

11, Ventspils 
  kompl. 1   x   

6.2.1. 247 29.10.2015 29.10.2015 Videonovērošanas sistēma 
Naftas ielā 

11, Ventspils 
  gb 1   x K 

6.3.   08.05.1997 08.05.1997 

Vadības un releju 

aizsardzības paneļi un 

akumulatoru baterijas, tajā 

skaitā: 

Naftas ielā 

11, Ventspils 
  gb 1   x   

6.3.1. 13 08.05.1997 08.05.1997 
Elektriskā vadības iekārta (ar 

akumulatoriem) 

Naftas ielā 

11, Ventspils 
  gb 1   x K 

6.3.2. 84 17.04.2000 17.04.2000 

Elektrisko vadības iekārtu 

akumulatoru baterejas 

lādējamā iekārta 

(Taisngrieznis) 

Naftas ielā 

11, Ventspils 
  gb 1   x K 

6.3.3. 274 18.06.2019 18.06.2019 

Akumulatoru baterija Exide 

Sonnenschein 4 OPzS 200 LA 

(2V, 210 Ah), komplektā ar 

bateriju savienojumiem 

Naftas ielā 

11, Ventspils 
  gb 106   x K 

6.4. 23 08.05.1997 08.05.1997 Telemehān.iek.sistēma 3 gab. 
Naftas ielā 

11, Ventspils 
  gb 3   x K 

6.5. 24 08.05.1997 08.05.1997 
Televad. un telemērīš. sist.2 

gab. 

Naftas ielā 

11, Ventspils 
  gb 2   x K 

6.6. 160 24.11.2006 24.11.2006 
Ugunsgrēka atklāšanas 

signalizācijas sistēma 

Naftas ielā 

11, Ventspils 
  gb 1 x x K 

6.7. 231 14.10.2013 14.10.2013 

Augstsprieguna indikators 

110kV ar papildus stieni un 

somu 

Naftas ielā 

11, Ventspils 
  gb 1   x K 

6.8. 245 22.07.2015 22.07.2015 
Skaitītājs GAMA 300 

(digitālais, 0,4) 

Naftas ielā 

11, Ventspils 
  gb 1 x   K 



9 

6.9. 258 19.12.2016 19.12.2016 

Piekļuves kontroles sistēma 

un telemehānika vārtu 

sistēma 

Naftas ielā 

11, Ventspils 
  gb 1   x K 

6.10. 266 20.07.2018 20.07.2018 

Elektroenerģijas skaitītājs 

(Electricity meter) G3B, un 

konvertors MODEM SM uz 

RS-232/485/422 optisko 

šķiedru un 12V barošanas 

bloks 0.8A, eD2LAN modems 

ar RS 485 interfeisu eDBUS 

kopnē, 12V barošana - 2 gab 

Naftas ielā 

11, Ventspils 
  gb 2 x   K 

6.11. 4. 08.05.1997 08.05.1997 
Apakšstacijas apkures 

sistēma (A-161) 

Naftas ielā 

11, Ventspils 
  kompl. 1   x N 

6.12. 5. 08.05.1997 08.05.1997 
Ūdensvada un kanalizācijas 

tīkli (A-161) 

Naftas ielā 

11, Ventspils 
  gb 1   x N 

6.13. 6. 08.05.1997 08.05.1997 
Apakšstacijas vadības ēka (A-

161) 

Naftas ielā 

11, Ventspils 

27005300035/ 

27000300108001 
gb 1   x N 

7 8 08.05.1997 08.05.1997 10/6 kv sadalne, tajā skaitā: 
Naftas ielā 

11, Ventspils 
    26 x x   

7.1. 14 08.05.1997 08.05.1997 
10/6 kv sadalnes telpu 

apgaismojums 

Naftas ielā 

11, Ventspils 
  gb 1 x   K 

7.2. 15 08.05.1997 08.05.1997 Sadalne 10/6 kv (WK) 
Naftas ielā 

11, Ventspils 
  gb 1 x   K 

7.3. 16 08.05.1997 08.05.1997 Sadalne 10/6 kv 
Naftas ielā 

11, Ventspils 
  gb 1 x   K 

7.4. 19 08.05.1997 08.05.1997 
Pašpatēriņa transf. 10kv 

2gab. 

Naftas ielā 

11, Ventspils 
  gb 2   x K 

7.5. 82 12.06.2000 12.06.2000 Uzskaite sadalne 2 gab 
Naftas ielā 

11, Ventspils 
  gb 2 x   K 



10 

7.6. 154 30.12.2005 30.12.2005 

Transformatoru punktu 

automatizētā kontroles un 

distances  vadības sistēma 

Naftas ielā 

11, Ventspils 
  gb 1 x   K 

7.7. 162 14.02.2007 14.02.2007 Sprieguma uzrādītājs 6 20kV 
Naftas ielā 

11, Ventspils 
  gb 1   x K 

7.8.       
Uzskaites skaitītāji sadalnes 

ēkā (10/6 kv), tajā skaitā: 

Naftas ielā 

11, Ventspils 
  gb 14 x     

7.8.1. 224 04.12.2012 04.12.2012 Skaitītājs EPQM 
Naftas ielā 

11, Ventspils 
  gb 1 x   K 

7.8.2. 225 04.12.2012 04.12.2012 Skaitītājs EPQM 
Naftas ielā 

11, Ventspils 
  gb 1 x   K 

7.8.3. PL0079 14.12.2021 14.12.2021 Skaitītājs G3B 
Naftas ielā 

11, Ventspils 
  gb 1 x   K 

7.8.4. PL0080 14.12.2021 14.12.2021 Skaitītājs G3B 
Naftas ielā 

11, Ventspils 
  gb 1 x   K 

7.8.5. 237 25.11.2014 25.11.2014 Skaitītājs GAMA 300  
Naftas ielā 

11, Ventspils 
  gb 1 x   K 

7.8.6. 238 25.11.2014 25.11.2014 Skaitītājs GAMA 300  
Naftas ielā 

11, Ventspils 
  gb 1 x   K 

7.8.7. 246 22.07.2015 22.07.2015 Skaitītājs GAMA 300  
Naftas ielā 

11, Ventspils 
  gb 1 x   K 

7.8.8. 253 07.06.2016 07.06.2016 Skaitītājs GAMA 300  
Naftas ielā 

11, Ventspils 
  gb 1 x   K 

7.8.9. 254 07.06.2016 07.06.2016 Skaitītājs GAMA 300  
Naftas ielā 

11, Ventspils 
  gb 1 x   K 

7.8.10. 255 07.06.2016 07.06.2016 Skaitītājs GAMA 300  
Naftas ielā 

11, Ventspils 
  gb 1 x   K 

7.8.11. 276 21.11.2019 21.11.2019 
Elektroenerģijas skaitītājs  

GAMA 300  

Naftas ielā 

11, Ventspils 
  gb 4 x   K 

7.9. 7. 08.05.1997 08.05.1997 Apkure 6/10 kv sadalnes ēkai 
Naftas ielā 

11, Ventspils 
  kompl. 1   x N 

7.10. 8. 08.05.1997 08.05.1997 10/6 kv sadalnes ēka 
Naftas ielā 

11, Ventspils 

27005300035/ 

27000300108002 
gb 1 x   N 

7.11. 9. 08.05.1997 08.05.1997 
Apakšstacijas ārējie tīkli (A-

161) 

Naftas ielā 

11, Ventspils 
  gb 1   x N 

8 10 08.05.1997 08.05.1997 110kv sadalne, tajā skaitā: 
Naftas ielā 

11, Ventspils 
    25 x x   



11 

8.1. 10 08.05.1997 08.05.1997 110kv sadalne 
Naftas ielā 

11, Ventspils 
  gb 1   x K 

8.2. 17 08.05.1997 08.05.1997 
Apakšstacijas kabeļu tīkli (A-

161) 

Naftas ielā 

11, Ventspils 
  gb 1   x K 

8.3. 18 08.05.1997 08.05.1997 
Apakšstac. jaudas slēdzis 7 

gab. 

Naftas ielā 

11, Ventspils 
  gb 7   x K 

8.4. 20 08.05.1997 08.05.1997 Transformators 16 MVA 2gb. 
Naftas ielā 

11, Ventspils 
  gb 2   x K 

8.5. 132 22.12.2003 22.12.2003 Strāvmainis JOF 123 
Naftas ielā 

11, Ventspils 
  gb 1   x K 

8.6. 210 08.06.2011 08.06.2011 Strāvmainis JOF 123 
Naftas ielā 

11, Ventspils 
  gb 1   x K 

8.7. 248 29.12.2015 29.12.2015 Strāvmainis JOF 123 
Naftas ielā 

11, Ventspils 
  gb 1   x K 

8.8. 273 18.03.2019 18.03.2019 
Spriegummainis EQF 123, 

110kV, 7.gb. 

Naftas ielā 

11, Ventspils 
  gb 7   x K 

8.9. 275 28.03.2019 28.03.2019 
Spriegummainis EQF 123, 

110kV, 1.gb. 

Naftas ielā 

11, Ventspils 
  gb 1   x K 

8.10. PL0042 11.11.2022 11.11.2022 Sprieguma regulators 
Naftas ielā 

11, Ventspils 
  gb 1   x K 

8.11. 169 13.12.2007 13.12.2007 

Neitrāles zemēšanas 

transformators un rezistors 

Nr.12(13.12.07) 

Naftas ielā 

11, Ventspils 
  gb 1 x   K 

8.12. 170 13.12.2007 13.12.2007 

Neitrāles zemēšanas 

transformators un rezistors 

Nr.11(13.12.07) 

Naftas ielā 

11, Ventspils 
  gb 1 x   K 

9 128 13.06.2003 13.06.2003 

Kabeļu trase līdz 

a/s"Ventbunkers", tajā 

skaitā: 

        x     

9.1. 128 13.06.2003 13.06.2003 
Kabeļu trase līdz 

a/s"Ventbunkers" 

Naftas ielā 

11, Ventspils 
  gb 1 x   K 



12 

9.2. 201 12.02.2010 12.02.2010 Skaitītājs EPQS M 
Naftas ielā 

11, Ventspils 
  gb 1 x   K 

9.3. 204 12.02.2010 12.02.2010 Skaitītājs EPQS M 
Naftas ielā 

11, Ventspils 
  gb 1 x   K 

10 129 13.06.2003 13.06.2003 
Kabeļu trase līdz TP-2, 

KTP1 (PSIA ŪDEKA) 

Naftas ielā 

11, Ventspils 
  gb 1 x   K 

11 141 24.09.2004 24.09.2004 

Transformatora punkta 

Nr.1 iekārtas, Dzintaru ielā 

, NAI 

Naftas ielā 

11, Ventspils 
  gb 1 x   K 

12 147 22.03.2005 22.03.2005 

Transformatora punkta 

Nr.2 iekārtas, Talsu ielā 65, 

Atdzelžotava 

Naftas ielā 

11, Ventspils 
  gb 1 x   K 

13 263 20.07.2018 20.07.2018 
Talsu 200, Ventspils, tajā 

skaitā: 
        x     

13.1. 263 20.07.2018 20.07.2018 
KTP-5-1000kVA, Talsu 200, 

Ventspils 

Talsu 200, 

Ventspils 

27000330217/270003

30217043 
gb 1 x   N 

13.2. 264 20.07.2018 20.07.2018 
6 kV kabeļu trase līdz Talsu 

200, Ventspils 

Talsu 200, 

Ventspils 
  gb 1 x   K 

13.3. 265 20.07.2018 20.07.2018 
Sakaru kanalizācijas trase 

līdz Talsu 200, Ventspils 

Talsu 200, 

Ventspils 
  gb 1 x   K 

13.4. 267 20.07.2018 20.07.2018 
Elektroenerģijas skaitītājs 

GAMA 300 

Naftas ielā 

11, Ventspils 
  gb 3 x   K 

13.5. 268 30.10.2018 30.10.2018 
Elektroenerģijas skaitītājs 

GAMA 300 

Naftas ielā 

11, Ventspils 
  gb 2 x   K 

14 NPL0001 26.07.2024 
Vēl netiek 

ekspluatēts 

Maksimālās strāvas 

aizsardzības relejs P40 Agile 

P14D 

Naftas ielā 

11, Ventspils 
  gb 1 x   K 

 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS ELEKTRONISKI AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 


